
Contacto

Teléfono +34 959577007
Correo Electrónico info@berrocal.es

Dirección Postal

Plaza de Andalucía 1
(21647) Berrocal España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-PGS_02-000002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2022
a las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Berrocal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j5B2cKA4gTEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento del bar de la piscina durante la temporada de verano 2022

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Por Resolución de Alcaldía n.º 43/2022 de fecha 24/05/2022, se aprobó el expediente 2022-PGS_02-000002 para la
adjudicación por concurso para arrendamiento del bien patrimonial propiedad de este Ayuntamiento siguiente:
Referencia catastral
7152901QB1675S0001GW (Ocio-Hostel. 214 m2)
Localización
TR CALVARIO TRASER 2 (Bar anejo Piscina)
Clase:
Urbano
Superficie:
214 m2
Coeficiente:
100
Uso:
Patrimonial
Año de Construcción:
2007

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j5B2cKA4gTEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Por Resolución de Alcaldía n.º 43/2022 de fecha 24/05/2022 se aprobó el Pliego de condiciones que había de regir el
Concurso. 

Con fecha de 24/5/2022 se publicó anuncio de licitación en la Plataforma de Contratación del Sector Público,
estableciéndose el plazo de presentación de ofertas hasta el 14 de junio de 2022 inclusive.

Finalizado el antedicho plazo, en virtud del Certificado de Secretaría de fecha 15/06/2022, no se recibe proposición u
oferta alguna, 

Por todo ello, DISPONGO

Declarar desierto el procedimiento y disponer la publicación del correspondiente anuncio en el perfil de contratante. 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2022 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHYsIv81o%2BASu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000008843602 |  2022-860813 | mié, 15 jun 2022 10:04:57:058 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96976571516473492659281693207795195747 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHYsIv81o%2BASugstABGr5A%3D%3D

